КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21 февраля 2022 г.

                                                                 № 11
    Об исключении из реестра муниципальной,

  собственности муниципального образования

  сельское поселение «Деревня Плоское» ограждение

  контейнерных площадок.
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом МО сельское поселение «Деревня Плоское», утвержденного решением Сельской Думы от 25.10.2011 №48, Администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Исключить из реестра муниципальной собственности ограждение контейнерных площадок в количестве 11 шт. на общую сумму 40899,98 руб.(Приложение№1)
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Плоское»                                                                              И.М.Лобанова
Приложение № 1

к постановлению    администрации

МО СП «Деревня Плоское»

от 21.02.2022 № 11
	п/п
	Наименование имущества
	Кол-во,

шт.
	Цена за ед.,

руб.
	Стоимость,

руб.

	1
	Ограждение контейнерной площадки
	11
	3718,18
	40899,98

	ИТОГО

	40899,98